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سپاهان سه ستاره خود را می‌فروشد!
سپاهان برای دریافت مجوز 
بازی پیام نیازمند، رضا شکاری 
و رضا اسدی، سه ستاره خود 
دا در لیست فروش قرار داده 

است.
به گزارش »ورزش سه«، 
هفته گذشته پس از اینکه 
کمیته استیناف به بازگشت 

۴ امتیاز کسر شده سپاهان رای داد، کمیته انضباطی ۶ بازیکن این تیم را که 
قراردادی بالاتر از سقف داشتند تا زمان اصلاح قرارداد از بازی منع کرد و بسیاری 
از ستاره‌های این تیم در بازی با گل‌گهر غایب بودند. پیام نیازمند، رضا اسدی، 
رضا شکاری،‌هادی محمدی، کاوه رضایی و احسان پهلوان ۶ بازیکنی هستند که 
سپاهان باید برای دریافت مجوز بازی آنها، قراردادشان را تغییر می‌داد. حال باشگاه 
سپاهان تصمیم جدیدی گرفته و در جهت آزاد کردن بخشی از سقف بودجه این 

باشگاه سه تا از شش بازیکن ذکر شده را می‌فروشد.
طبق نامه باشگاه سپاهان و نظر ژوزه مورایس، آنها مجوز بازی پیام نیازمند، رضا 
اسدی و رضا شکاری را می‌خواهند و بنابراین احسان پهلوان،‌هادی محمدی و کاوه 
رضایی باید از این تیم جدا بشوند. منصور قنبرزاده در این خصوص عنوان کرد: با 
توجه به مکاتبه مدیرعامل باشگاه سپاهان درباره حکم کمیته انضباطی که توسط 
کمیته استیناف تایید شده، ۶ بازیکن سپاهان باید اصلاح قرارداد انجام دهند. وی 
افزود: بر اساس و با توجه به نامه جدید باشگاه سپاهان، درخواست این باشگاه مبنی 
بر ترخیص نام ۳ بازیکن از فهرست ۶ نفره مذکور، به کمیته انضباطی ارسال شد. 
بنابراین سپاهان در نقل و انتقالات زمستانی سه ستاره خود را برای ایجاد تعادل 
در قراردادها خواهد فروخت و باید دید مبلغ رضایت‌نامه آنها چقدر است و کدام 

باشگاه‌ها خواهان جذب کاوه رضایی، احسان پهلوان و‌هادی محمدی هستند.

ستاره‌هایی که قرار است راهی لیگ عربستان شوند
صندوق سرمایه‌گذاری عربستان 
به چهار باشگاه بزرگ این کشور 
قول جذب یک بازیکن بزرگ را در 
تابستان پیش رو داده است. به گزارش 
ایسنا ، لیگ عربستان در یکی - دو 
سال اخیر و بعد از آمدن کریستیانو 
رونالدو به کلی متحول شده است. 
ستاره‌های زیادی در تابستان سال قبل 
با کمک صندوق سرمایه‌گذاری این 

کشور جذب شدند و پیش‌بینی می‌شود که این روند ادامه داشته باشد. صندوق 
سرمایه‌گذاری عربستان به چهار باشگاه بزرگ این کشور قول جذب یک بازیکن 

بزرگ را در تابستان پیش رو داده است.
قرار است محمد صلاح، رودری، اوبلاک و کیمیش در تابستان جذب شوند؛ 
به این ترتیب که صلاح برای الاتحاد، رودری برای الهلال، اوبلاک برای النصر و 
کیمیش هم برای الاهلی جذب شوند. جذب این چهار بازیکن اصلی آسان نیست 
و رقم بسیار بالایی را می‌طلبد؛ به‌ویژه رودری و صلاح که همچنان در اوج به 
سر می‌برند و از بهترین بازیکنان فوتبال جهان در پست‌های خود هستند. صلاح 
در تابستانی که گذشت مورد توجه الاتحاد بود و این باشگاه عربستانی بالاترین 
رقم را به او پیشنهاد داد با این حال لیورپول اجازه جدایی را به این بازیکن نداد.

توضیحات نظام وظیفه درباره معافیت بازیکنان 
معاون اجتماعی سازمان 
وظیفه عمومی فراجا گفت: 
طبق هماهنگی‌های صورت 
مشمول  بازیکنان  گرفته 
خدمت سربازی تا پایان فصل 

جاری معاف خواهند بود.
فارس، حسین  گزارش  به 
اجتماعی  معاون  زاهدی 

سازمان وظیفه عمومی فراجا  گفت: ابلاغیه) انجام خدمت سربازی بازیکنان 
تیم‌های ورزشی ( که درمهر ماه اتفاق افتاد، متوقف شد. معاون اجتماعی سازمان 
وظیفه عمومی فراجا افزود: با جلساتی که با وزارت ورزش داشتیم قرار بر این 
شدکه با فدراسیون و بازیکنان هماهنگی‌های لازم صورت گیرد. وی در پایان 
افزود: هیچ مشکلی برای بازیکنان تا پایان فصل جاری وجود ندارد و این افراد 

می‌توانند در تیم‌هایشان ادامه فعالیت داشته باشند.
پیش از این  با توجه به مصوبه ستاد کل نیروهای مسلح مبنی بر تعلیق 
خدمت سربازی بازیکنانی که خدمت آنها به دلیل بازی در لیگ برتر تا ۲۸ 
سالگی یا حضور در تیم ملی تا ۳۰ سالگی معوق شده است، باشگاه‌هایی که 
برای بازیکنان سرباز خود مجوز موقت دریافت نکرده‌بودند، باید طبق قانون آنها 
را به خدمت سربازی اعزام می‌کردند. همچنین باشگاه‌هایی که این مجوز را 
دریافت کرده‌ بودند، حداکثر تا نیم فصل لیگ برتر می‌توانستند از بازیکنان سرباز 
خود استفاده کنند و پس از آن بازیکنان باید سرباز شده و به خدمت می‌رفتند. 
محمد عمری، میلاد سرلک، ابولفضل جلالی، امید نورافکن از جمله شاخص ترین 

بازیکنان لیگ برتری هستند که مشمول خدمت سربازی  شده اند.

استقلال رکورددار پیروزی ۱۰۰ درصدی 
در بازی‌های خانگی

پیکان  پیروزی مقابل  با 
رکورد صد درصد پیروزی 
در بازی‌های خانگی برای 
شاگردان جواد نکونام حفظ 

شد.
فارس،استقلال  گزارش  به 
پیکان را هم در ورزشگاه 
آزادی شکست داد تا صاحب 

۷ پیروزی در ۷ بازی خانگی شود و از این حیث یک رکورد بی‌نظیر را از خود به 
یادگار بگذارد. البته همان‌طور که می‌دانید بازی تیم‌های پرسپولیس و استقلال 
در ورزشگاه آزادی و به میزبانی پرسپولیسی‌ها انجام شد و جزو بازی‌های خانگی 
استقلال محسوب نمی‌شود اما شاگردان جواد نکونام در بقیه مسابقاتی که حکم 
میزبان را داشتند برنده شدند و حتی یک مساوی خانگی در بازی‌های این تیم 
دیده نمی‌شود. به طور حتم استقلال در صورت ادامه این روند در نیم فصل دوم 
شانس خوبی برای کسب عنوان قهرمانی خواهد داشت چرا که نتایج این تیم 
در بازی‌های خارج از خانه هم چندان بد نیست. آبی پوشان فقط در اصفهان به 
سپاهان باختند و البته چند دیدار خود را هم مساوی کردند اما در تهران نتایج 
بسیار خوبی گرفته و در پایان نیم فصل توانستند رکورد صددرصد پیروزی در 
خانه را حفظ کنند. گفتنی است استقلال با ۳۲ امتیاز موقتاً به صدر جدول 
رفته و اگر سپاهان به شمس آذر قزوین ببازد شاگردان جواد نکونام قهرمان نیم 
فصل می‌شوند اما در غیر این صورت و حتی در صورت تساوی سپاهان،این تیم 

اصفهانی قهرمان خواهد شد.

 لیگ ملت‌های ۲۰۲۴؛ حریفان ایران مشخص شدند
والیبال  جهانی  فدراسیون 
دیدارهای  برنامه  پیش‌نویس 
را  ملت‌های ۲۰۲۴  لیگ 
جهت اطلاع کشورها اعلام 
کرد و مردان والیبال ایران در 
نخستین دیدار خود به مصاف 

ایتالیا می‌روند.
مرحله  ایرنا،  گزارش  به 

مقدماتی لیگ ملت‌های والیبال سال ۲۰۲۴ در ۹ کشور و چهار قاره برگزار 
خواهد شد و ۳۲ تیم ملی در دو بخش مردان و زنان در آسیا، اروپا، آمریکای 
شمالی و آمریکای جنوبی برای صعود به مرحله فینال این رقابت‌ها با هم پیکار 

خواهند کرد.
تیم ملی والیبال ایران در هفته نخست به مصاف ایتالیا، آرژانتین، صربستان 
و کوبا می‌رود، در هفته دوم مقابل ژاپن، برزیل، ترکیه و بلغارستان صف‌آرایی 
خواهد کرد و در هفته سوم در فیلیپین با تیم‌های هلند، آلمان، فرانسه و آمریکا 

روبرو خواهد شد.

اخبارکوتاه

سرانجام امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی 
فوتبال لیست بازیکنان دعوت شده برای 
حضور رقابت‌های جام ملت‌های آسیا را اعلام 
کرد؛ لیستی که نکات جالب و قابل تاملی 
دارد. به گزارش ایرنا، سرانجام امیر قلعه‌نویی 
سرمربی تیم ملی فوتبال ٢٧ بازیکن را برای 
حضور در اردوی تیم ملی دعوت کرد. البته 
بخش رسانه‌ای اعلام کرد که لیست نهایی 
۲ روز دیگر یعتی در تاریخ ۱۲ دی، پس 
از مشخص شدن نتیجه مذاکرات با باشگاه 
رم ایتالیا برای حضور سردار آزمون در این 
تورنمنت اعام خواهد شد و از بین این 
بازیکنان ۴ نفر بلیط سفر به قطر را از دست 

می‌دهند.
جاماندگان قطعی جام ملت‌ها

در این لیست اسامی بازیکنانی که در اردوی 
قبلی تیم ملی برای تورنمنت اردن حضور 
داشتند و نتوانستند رضایت کادر فنی را برای 
حضور در لیست نهایی کسب کنند دیده 

نمی‌شود. علی کریمی که در اردوی قبلی 
یک‌بار دیگر به تیم ملی دعوت شده بود در 

این لیست حضور ندارد.
مهرداد محمدی وینگر تیم فوتبال استقلال 
که با انگیزه‌های بالا از السیلیه قطر راهی 
فوتبال ایران شده بود، به اردوی تیم ملی 
برای تورنمنت اردن دعوت شده بود و حتی 
موفق شد مقابل اردن نیز توانست گل سوم 
ایران را به ثمر برساند، با توجه به عملکرد 
نه‌چندان جالبی که این بازیکن در چند هفته 
گذشته لیگ‌برتر داشت نتوانست در لیست 

تیم ملی حضور داشته باشد.
محمد امین حزباوی یکی از ستاره‌های جوان 
و آینده‌دار فوتبال ایران که در السد قطر 
حضور دارد به شکل عجیبی از لیست تیم 

ملی خط خورد. 
این ستاره آینده‌دار به اندازه‌ای عملکرد 
خوبی داشت که قطری‌ها از زمان حضور 
کارلوس‌کی‌روش به دنبال جذب این بازیکن 

بودند تا یک بازیکن با ملیت دیگری را به 
خدمت بگیرند.

محمد دانشگر مدافع تیم فوتبال سپاهان نیز 
دیگر بازیکنی بود که در لیست قبلی تیم ملی 
حضور داشت اما او نیز در حسرت حضور در 
جام‌ملت‌ها باقی ماند. احمد نوراللهی که به 
دلایل انضباطی در اولسط اردو قبلی از تیم 
ملی کنار گذاشته شده بود، علی‌رقم نمایش 
درخشانی که در تیم الوحده امارات داشت 

جایی در فهرست تیم ملی ندارد.
۱۶ بازیکن مشترک نسبت به 

جام‌ملت‌های گذشته
نکته جالب توجه در این لیست حضور ۱۶ 
بازیکن است که در جام ملت‌های پیشین 
هم در لیست تیم ملی حضور داشتند. بعد 
از گذشت ۴ سال و عدم موفقیت تیم ملی در 
دوره قبل کمی دور از انتظار بود که این تعداد 
بازیکن مشترک نسبت به گذشته حضور 
داشته باشند که اکثر آن‌ها نیز جز یازده 

بازیکن اصلی ترکیب تیم ملی خواهند بود.
علیرضا بیرانوند،‌ پیام نیازمند، رامین رضاییان، 
مجید حسینی، محمدحسین کنعانی زادگان، 
احسان حاج صفی، میلاد محمدی، روزبه 
چشمی، امید ابراهیمی، مهدی طارمی، 
علیرضا جهانبخش، کریم انصاری، سردار 
آزمون، سامان قدوس، مهدی ترابی 
بازیکنانی هستند که دوره گذشته نیز در 
لیست کارلوس کی‌روش برای جام‌ملت‌های 
۲۰۱۹ امارات حضور داشتند. در این بین اگر 
مرتضی پورعلی گنجی و وحید امیری دچار 
مصدومیت نمی‌شدند نیز این ۲ بازیکن هم به 

بازیکنان مشترک اضافه می‌شدند.
میانگین سنی ترسناک تیم ملی

میانگین سنی این بازیکنان دعوت شده 
بسیار ترسناک است. زیرا تعداد زیادی از این 
بازیکنان ۳۰ سال را رد کرده‌اند و قطعا برای 
جام‌جهانی ۲۰۲۶ در شرایط حال حاضر خود 
نخواهند بود. به نظر می‌رسد اصلا جوانگرایی 

در دستور کار کادرفنی تیم ملی قرار ندارد 
و این موضوع در آینده نه‌چندان دور ضربه 
جدی به فوتبال ملی می‌زند. میانگین سینی 

بازیکنان دعوت شده ۲۸.۶ سال است.
البته این ماینگین به لطف حضور بازیکنان 
جوانی مثل محمدجواد حسین‌نژاد، آریا 
یوسفی، سامان فلاح به این عدد رسیده است. 
بازیکنانی که شاید شانس بسیار کمتری برای 
حضور در لیست نهایی تیم ملی خواهند 

داشت.
سهم باشگاه‌ها از تیم‌ملی

در جام ملت‌ها
براساس این لیست سپاهان با ۶ نماینده در 
لیست تیم‌ملی بیش‌ترین سهم را در جام 
ملت‌ها خواهد داشت و پس از آن پرسپولیس 
با ۳ نماینده قرار دارد. علاوه بر این دو باشگاه، 
استقلال و آ.ا.ک آتن یونان هم دو نماینده در 
فهرست تیم‌ملی برای حضور در جام‌ملت‌ها 
دارند و باقی باشگاه‌ها شامل تراکتور، گل‌گهر، 
رم، پورتو، فاینورد، برنتفورد، دینامو زاگرب، 
وایله، لخ‌پوزنان، الشمال قطر، اومونیا نیکوزیا 
قبرس، رستوف، اتحاد کلباء و کایسری‌اسپور 
هر کدام با یک بازیکن سهمی در جام ملت‌ها 

خواهند داشت.
سپاهان - پیام نیازمند، رامین رضاییان، آریا 
یوسفی، جواد حسین‌نژاد، شهریار مغانلو و 

رضا اسدی
پرسپولیس - علیرضا بیرانوند، حسین 

کنعانی‌زادگان و مهدی ترابی
استقلال - سید حسین حسینی و روزبه 

چشمی
آ.ا.ک آتن-  احسان حاج صفی و میلاد 

محمدی
رم ایتالیا - * سردار آزمون
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اومونیا نیکوزیا قبرس - کریم انصاری‌فرد
البته حضور سردار آزمون در جام ملت‌های 
آسیا به دلیل بندهایی در قراردادش با 
باشگاه رم در هاله‌ای از ابهام است. هم‌چنین 
از لیست ۲۷ نفره قلعه‌نویی یک نفر خط 
می‌خورد تا لیست نهایی تیم‌ملی برای حضور 
در جام ملت‌ها مشخص شود. در صورتی که 
مشکل سردار آزمون با باشگاه رم حل نشود، 
دیگر امیر قلعه‌نویی نیازی به خط زدن هیچ 

کدام از این بازیکنان ندارد.

۱۶ بازیکن تیم ملی فوتبال ایران تجربه جام ملت‌ها را دارند

آشکار و پنهان درباره لیست قلعه‌نویی

جواد نکونام فهرست خرید بازیکنان 
موردنظرش در زمستان را به مدیران باشگاه 
داده که پر از بازیکنان مطرح و ملی پوش 

است.
به گزارش »ورزش سه«، احتمالا استقلال 
یک زمستان پر سر و صدا را پشت سر خواهد 
گذاشت. جواد نکونام به صراحت از نیازهای 
تیمش برای جذب چندین بازیکن خبر داده و 
به مدیریت باشگاه اعلام کرده است که برای 
باقی ماندن در کورس قهرمانی و رقابت با 
تیم‌های مدعی، حداقل به پنج مهره جدید در 

تیمش نیاز دارد.
البته در این میان، استقلال نخستین خرید 
خود را قطعی کرده و رافائل سیلوا بازیکنی 
است که برای بازگشت به جمع آبی‌های 
پایتخت با مدیران باشگاه به توافق رسیده 
و نکونام نیز در نشست خبری پس از بازی 
با پیکان، به این موضوع اشاره کرد که طی 
روزهای آینده، شاهد حضور مدافع برزیلی در 

ایران خواهیم بود.
با جذب سیلوا و همچنین بازگشت مرادمند و 
سلیمی، خیال نکونام بابت خط دفاعی راحت 
می‌شود و او باید به سراغ سایر پست‌های 
مدنظرش برود. جایی که آبی‌ها نیاز ضروری 
به بازیکن جدید دارند تا بتواند خلاقیت را به 
تیم تزریق کرده و به مانند دیدار برابر گل گهر 

یا نیمه نخست جدال با پیکان، در بن بست 
تاکتیکی گرفتار نشوند.

از این رو، جواد نکونام فهرستی را به مدیریت 
باشگاه استقلال تحویل داده که نام ستاره‌های 
مطرحی در آن دیده می‌شود که به طور قطع 
باید گفت جذب تمام آنها هرگز برای آبی‌ها 
میسر نیست ولی به خدمت گرفتن چند نفر 
از این لیست نیز می‌تواند ترکیب استقلال را 

برای نیم فصل دوم کاملا دگرگون کند.
ابتدا از خط دفاعی شروع می‌کنیم. با وجود 
بازگشت رافائل سیلوا و حضور ایمان سلیمی، 
آرمین سهرابیان، محمدحسین مرادمند و 
روزبه چشمی، اما نکونام قصد دارد یک مدافع 
دیگر را به خدمت بگیرد تا به مانند چند بازی 
اخیر، با بحران فقر مدافع روبرو نشود که البته 
شاید با آمدن سیلوا، تقویت این پست در 

اولویت‌های دوم و سوم نکونام باشد.
عارف آقاسی که در فولاد تجربه همکاری با 
نکونام را دارد و پیش از این نیز در نیم فصل 
نخست لیگ بیست و یکم پیراهن استقلال را 
بر تن کرده بود، گزینه سرمربی آبی پوشان 
است. او در تابستان نیز مدنظر نکو قرار گرفته 
بود ولی در نهایت تصمیم گرفت تا به فوتبالش 

در تراکتور ادامه دهد.
البته استقلال برای خط دفاعی دست روی 
یک نام بزرگ گذاشته است. مجید حسینی 

که این روزها در کایسری اسپور به مهره‌ای 
ثابت تبدیل شده و تیمش نیز در رده چهارم 
حضور دارد، گزینه مورد نظر نکونام است که 
علی خطیر برای جذب او کار بسیار سختی 

دارد.
در خط میانی، گزینه‌ای که همواره به 
استقلال لینک شده، در فهرست نکونام حضور 
دارد. سعید عزت اللهی که بحث پیوستنش 
به سرخابی‌های پایتخت طی سالهای اخیر 
همواره مطرح بوده، دیگر بازیکن موردنظر 
کادرفنی آبی‌هاست. او نیز به مانند حسینی 
تا پایان فصل با تیمش قرارداد دارد. وایله در 
تابستان برای جدایی سعید، مبلغ بالایی را از 
استقلال و پرسپولیس درخواست کرده بود و 
باید دید حاضر است که تابستان 2024 این 
بازیکن ملی پوش را رایگان از دست بدهد یا 

در زمستان با فروش او کسب درآمد کند.
نام امیرحسین حسین زاده نیز در فهرست 
نکونام قرار دارد. بازیکنی که تابستان نیز 
مذاکراتی با استقلال داشت ولی در نهایت 
باشگاه تراکتور حاضر به پرداخت مبلغ رضایت 
نامه این بازیکن به شارلوا شد. امید نورافکن 
نیز که به مانند حسین زاده تجربه حضور 
در استقلال و شارلوا را دارد، مدت‌هاست که 
مورد توجه آبی‌ها قرار گرفته و نکونام به دنبال 
جذب اوست که باید دید سپاهان رضایت نامه 

این بازیکن را صادر خواهد کرد یا خیر.
در ادامه فهرست بلند بالای سرمربی استقلال، 
نام لژیونرهای مطرح دیگری دیده می‌شود. 
علیرضا جهانبخش که اکنون در فاینورد هلند 
حضور دارد، یک نام رویایی برای حضور در 
جمع آبی‌ها است. بازیکنی که بسیار بعید به 
نظر می‌رسد به این زودی‌ها به لیگ برتر ایران 
بازگردد و باید دید مذاکره‌ای با وی صورت 

خواهد گرفت یا خیر.
علی قلی زاده که رکورد گران‌ترین خرید 
تاریخ لیگ لهستان را به نام خود ثبت کرده، 
شرایط خوبی در لخ پوزنان ندارد. قطعا این 

تیم حاضر نیست به راحتی وینگر ایرانی را 
از دست بدهد ولی نام او نیز در لیست نکونام 
دیده می‌شود. پس از آن، به دو نام مهم دیگر 
می‌رسیم که هر دو از استقلال راهی لیگ‌های 

اروپایی شده‌اند.
اللهیار صیادمنش که وضعیت خوبی در هال 
سیتی ندارد به همراه محمد محبی، بازیکنانی 
هستند که نکونام برای تقویت استقلال، 
نامشان را در اختیار علی خطیر قرار داده و 
باید دید که مدیریت باشگاه با بودجه‌ای که 
در اختیار دارد، موفق به جذب چند نفر از 

آنها می‌شود.

لیست خرید فوق کهکشانی نکونام لو رفت

مراسم وداع با ملیکا محمدی ملی‌پوش فوتبال زنان ایران 
در استادیوم آزادی برگزار شد.  به گزارش ایسنا، مراسم 
تشییع پیکر ملیکا محمدی ملی‌پوش فوتبال زنان که در 
سانحه تصادف دار فانی را وداع گفت، با حضور اهالی فوتبال 
و پدر  و مادر این فوتبالیست در  استادیوم فوتبال آزادی 
برگزار شد. در این مراسم مهدی تاج رییس فدراسیون 
فوتبال، مریم کاظمی‌پور معاون بانوان وزارت ورزش و 
جوانان، کتایون خسرو یار مربی سابق محمدی، عادل 
فردوسی‌پور، جواد کاظمیان، حسین ماهینی، آندرانیک 
تیموریان بازیکنان سابق فوتبال ایران و همچنین تعداد 

زیادی از بازیکنان و مربیان فوتبال بانوان حضور داشتند.
تاج: غم سنگینی در قلب همه ما است

مهدی تاج رییس فدراسیون فوتبال در این مراسم بیان 
کرد: غم سنگینی روی قلب همه اهالی فوتبال است. او 
علاقه  زیادی به پرچم، پیراهن و فوتبال ایران داشت و 
برای خود من خیلی عجیب بود. او با هزینه‌های خودش 

به ایران رفت و آمد داشت. به خانواده او تسلیت می‌گویم.
کاظمی‌پور: محمدی الگوی سایر ورزشکاران قرار بگیرد

مریم کاظمی‌پور معاون بانوان وزارت ورزش و جوانان 

گفت: برای از دست دادن دختر ایران تسلیت می‌گویم. 
حادثه تلخی اتفاق افتاد  و منجر به از دست رفتن یکی از 
ارزشمندترین  بانوان ایرانی شد. اینکه او ایران را به عنوان 
آخرین میعادگاه خود انتخاب کرد مایه افتخار است و 

امیدوارم الگوی سایر ورزشکاران قرار بگیرد.
 او ادامه داد: در اولین صحبتی که با مادر ملیکا محمدی 
داشتم، این جمله را برای من بازگو کرد، ملیکا هر بار 
پیراهن تیم ملی فوتبال را می‌پوشید عنوان می‌کرد که 

انگار دارم پرواز می‌کنم و قلبم به گونه دیگری می‌تپد.
مادر ملیکا محمدی: دختر ایران به آسمان‌ها سفر کرد

مادر ملیکا محمدی در این مراسم بیان کرد: ملیکا سرشار 
از زندگی و انگیزه بود. او به عنوان دختر ما پا به زمین 
گذاشت و به عنوان دختر ایران به آسمان‌ها سفر کرد. 
او عاشق زندگی بود و عشق به وطن را زمزمه کرد و از 
کودکی به فوتبال عشق می‌ورزید و دغدغه بهتر شدن 

زندگی همنوعان خود را داشت.
دیدن موفقیت‌ها و انسانی که ملیکا به آن تبدیل شده 
بود باعث شد که هیچ حسرتی به دل نداشته باشیم اما 
تنها دلتنگ دختر ایران هستیم. بهترین تعریف از ملیکا 
عشق است و از کودکی راه خود را پیدا کرد و مصمم راه 
خود را رفت. در زمستان‌های سرد و تابستان‌های گرم در 
مستطیل سبز رسالت انسانیت و عشق را تمرین کرد. همانا 
تنها عشق است که باعث می‌شود از رفاه و زندگی مادی 
عبور کند و سختی زندگی در شهری کوچک و کویری را 
انتخاب کند.  دختر ایران تا ابد زنده است و پرچم‌دار این 
مرز و بوم خواهد بود. ملیکا را در گذشته و آینده می‌بینیم. 
گذشته او در تمرین، درس، دانشگاه، اخلاق، انرژی و نور 
و لبخند بود. آینده‌اش سرافزاری و سربلندی یک ملت و 

زنان ایرانی است.

 دو مسابقه دیگر از هفته پانزدهم لیگ برتر در قزوین و 
رفسنجان برگزار می شود.

به گزارش فارس، دو مدعی دیگر قهرمانی یعنی سپاهان 
اصفهان صدرنشین و پرسپولیس به مصاف رقبا می‌روند.

شمس آذر قزوین – سپاهان اصفهان
زردپوشان بحران زده مقابل غول کش

شمس اذر لقب غول کش لیگ برتر بیست و سوم را به 
خود اختصاص داده و باید به مصاف تیم آسیایی سپاهان 
برود تیمی که پرمهره ترین تیم این فصل است ولی به 
دلیل قانون سقف بودجه کمیته انضباطی دستور داده 
دستمزد 6 بازیکن اصلی اش باید اصلاح شود؛ پیام 
نیازمند، رضا اسدی، رضا شکاری، هادی محمدی، کاوه 
رضایی و احسان پهلوان بازیکنانی هستند که تا لحظه 
نوشتن این مطلب مجوز بازی نداشتند و به همین دلیل 
سپاهان با تیمی نصفه و نیمه مقابل گل گهر قرار گرفت 

و شکست خورد! 
مدیران باشگاه در تلاش هستند که مجوز بازی آنها را در 
دیدار با شمس آذر بگیرند یا قراردادها به نوعی اصلاح 
شود. از سویی دیگر شمس اذر بدون دغدغه با 17 امتیاز 

در رده نهم جدول لیگ ایستاده است! 
البته 3 امتیاز هم از این باشگاه در شروع فصل کم شد 
که سعید دقیقی سرمربی تیم شمس آذر با توجه به 
بخشش جرایم امتیازی سپاهان و پرسپولیس درخواست 
بازگشت امتیازهای تیمش را هم مطرح کرد! شمس آذر 
مقابل پرسپولیس هم بازی خوبی به نمایش گذاشت اما 
اسیر بی تجربگی بازیکنانش شد و باخت. این نخستین 

تقابل تاریخ دو باشگاه در لیگ برتر است.
سپاهان پیش از این مسابقه با دو باخت متوالی مقابل 
آلومینیوم و گل گهر شرایط عجیبی پیدا کرده و اگر 

سومین باخت را هم متحمل شود شاید در پایان نیم 
فصل اول هم صدرنشین نماند و قهرمانی نیم فصل 
اول نشود! گرفتن یک امتیاز هم مورایس و زردپوشان 
اصفهانی را در صدر جدول نگه می‌دارد تیمی که باید 
در لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الهلال عربستان 

پرافتخارترین تیم این کشور برود.
مس رفسنجان – پرسپولیس؛شگفتی‌سازی 

در کویر سلام قهرمانی سرخپوشان؟
مس رفسنجان در بحرانی ترین شرایط خود قرار دارد 
به جز مشکلاتی که بازیکنان و کادرفنی با باشگاه بر 
سر مسایل مالی دارند این تیم در لیگ برتر هم بدترین 
نتایج را در 5 هفته اخیر گرفته و با 5 شکست متوالی 
خود را گزینه سقوط برای نیم فصل دوم مطرح کرده 
است! در آنسوی میدان اما پرسپولیس افتان و خیزان 
خود را به جمع مثلت قهرمانی رسانده و با 29 امتیاز و 
تفاصل گل کمتر نسبت به استقلال در رده سوم جدول 

ایستاده است.
پرسپولیس مقابل نساجی در ورزشگاه ازادی با 
 حمایت تماشاگرانش پیروز شد ولی بازی چندان 

خوبی را انجام نداد.
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